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MAAILMAN SUURIN INTERAKTIIVINEN BAARI 
TOKIOON SUOMALAISTEKNIIKALLA 
 
Tokiossa on avattu suomalaisiin monikosketusnäyttöihin 
perustuva baari. Graffiti Barissa kaikki pöytäpinnat ovat 
kosketusnäyttöjä, joiden sisältö koostuu visuaalisista 
tehosteista, ruoka- ja juomalistoista, peleistä sekä 
viihteestä. Sponsoroidut sisällöt ovat keskeinen osa baarin 
tarjontaa. Näytöt ja käyttöliittymän maailman suurimpaan 
interaktiiviseen baariin on toimittanut suomalainen 
MultiTouch Oy. 
 
Baarin näytöillä asiakkaat voivat piirtää yhdessä graffiteja, 
selata ruoka- ja juomalistoja, tehdä tilauksia, pelata pelejä 
ja nauttia baarin viihdetarjonnasta. Pöydillä näkyvät 
virtuaaliset shampanjakuplat, salamat ja valosuihkeet 
reagoivat asiakkaiden kosketukseen ja pöydälle laitettuihin 
esineisiin. Pöydät tunnistavat myös niiden päälle lasketut 
VIP-asiakkaiden kortit, jotka avaavat laajat, vain VIP-
asiakkailleheille tarkoitetut lisäpalvelut. 
 
Baaritiski ja loungepöydät on rakennettu MultiTouchin 
näyttöjen ympärille. Huonekaluissa on yhteensä 7 
kappaletta 46-tuumaisia LCD-näyttöjä, 7 kappaletta 32-
tuumaisia näyttöjä ja 2 kokonaista kosketusnäyttöseinää. 
120-paikkainen baari sijaitsee Tokiossa Roppongin 
suurella ostoskeskusalueella. 
 
MultiTouchin monikosketusnäyttöjä on tähän mennessä 
myyty yli 30 maahan. Monimetrisiä 
monikosketusnäyttöseiniä ja –pöytiä on käytössä muun 
muassa Chilen paviljongissa Shanghain 
maailmannäyttelyssä ja Australian kansallismuseossa 
Canberrassa. MultiTouchin näyttöjä käytetään tällä 
hetkellä esimerkiksi vähittäiskaupassa, mainonnassa, 
messuilla, museoissa, opetuksessa ja muotoilussa. 



MultiTouch on suomalainen yksityinen yritys, joka toimii 
Helsingissä, New Yorkissa ja Santa Clarassa. Se myy 
tuotteitaan suoraan sekä kansainvälisen partneriverkoston 
kautta. 

Lisätietoja:   

Hannu Anttila,  
myyntijohtaja 
MultiTouch Oy 
www.multitouch.fi 
Puh. 050 385 5515 
 
 
Video Graffiti Barin monikosketusnäytöistä: 
 http://www.youtube.com/watch?v=jV0-3uqPQW4 
 
Lehdistökuvia Graffiti Bariin monikosketusnäytöistä: 
 http://multitouch.fi/about-2/photos/ 
 
Lyhyesti MultiTouchista suomeksi: 
 http://multitouchv2.s3.amazonaws.com/wp-
content/uploads/2010/11/Multitouch-Facts-FI.html 
 
Graffiti Barin verkko-osoite:   
http://www.tokyo-graffiti.com/ 
 
Graffiti Barin osoite Tokiossa:   
Minato-ku, Roppongi, 7-13-8 Fusion bldg. 2 F, Tokyo, 
T106-0032, Japan	
  


